

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2022

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG : (05) Ditjen Pemasyarakatan
 UNIT KERJA : (407741) LEMBAGA PEMASYARAKATAN ENDE
 ALOKASI : Rp. 7.352.547.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.05.BF	???			2.021.390.000	
5252	???			2.021.390.000	
5252.BDC	Fasilitasi dan Pembinaan Masyarakat [Base Line]	370,00 Orang		1.801.890.000	
5252.BDC.00	Lokasi : KAB. E N D E				
051	Pembinaan Kepribadian Dan Layanan Integrasi Narapidana			34.000.000	U
C	Pembinaan Kepribadian			19.600.000	U
521211	KEGIATAN KEAGAMAAN			15.600.000	RM
	<u>Belanja Bahan</u>			3.000.000	RM
	(KPPN.040-E N D E)				
	- Banner, Spanduk	3,00 PKT	1.000.000	3.000.000	*
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			9.000.000	RM
	(KPPN.040-E N D E)				
	- Perlengkapan Kegiatan Keagamaan	3,00 PKT	3.000.000	9.000.000	*
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			3.600.000	RM
	(KPPN.040-E N D E)				
	- Honor Pembina Keagamaan	9,00 OJ	400.000	3.600.000	*
E	KEGIATAN KESENIAN DAN OLAHRAGA			4.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			4.000.000	RM
	(KPPN.040-E N D E)				
	- Kegiatan Pembinaan Kesenian dan Olahraga	2,00 PKT	2.000.000	4.000.000	*
052	Layanan Integrasi dan TPP			14.400.000	U
A	SIDANG TIM PENGAMAT PEMASYARAKATAN			8.400.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			3.000.000	RM
	(KPPN.040-E N D E)				
	- Penggandaan, Penjilidan, dan Pelaporan	12,00 PKT	250.000	3.000.000	*
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			5.400.000	RM
	(KPPN.040-E N D E)				
	- Transport Lokal (3 Org x 12 Keg)	36,00 OK	150.000	5.400.000	*
B	PEMBERIAN REMISI, PB, CB, CMB, CMK			6.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			6.000.000	RM
	(KPPN.040-E N D E)				
	- Penggandaan, Penjilidan, dan Pelaporan	12,00 PKT	500.000	6.000.000	*
5252.BDC.00	Kebutuhan Dasar dan Layanan Kesehatan			1.691.290.000	
005	Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit			1.691.290.000	U
A	PENGADAAN BAHAN MAKANAN WARGA BINAAN PEMASYARAKATAN			1.527.890.000	
521112	<u>Belanja Pengadaan Bahan Makanan</u>			1.527.890.000	RM
	(KPPN.040-E N D E)				
	- Belanja Pengadaan Bahan Makanan 182 Napi x 365 Hari	66.430,00 OH	23.000	1.527.890.000	
B	KEBUTUHAN SANDANG			33.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			33.000.000	RM
	(KPPN.040-E N D E)				
	- Kegiatan Pemenuhan Kebutuhan Sandang 165 Napi	165,00 Napi	200.000	33.000.000	
C	PEMENUHAN SARANA MAKAN MINUM			42.310.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			42.310.000	RM
	(KPPN.040-E N D E)				
	- Penyediaan Peralatan Makan Minum	165,00 Napi	200.000	33.000.000	
	- Penyediaan Peralatan Dapur	1,00 THN	9.310.000	9.310.000	
D	PEMENUHAN PERLENGKAPAN MANDI			8.250.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			8.250.000	RM
	(KPPN.040-E N D E)				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2022

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG : (05) Ditjen Pemasyarakatan
 UNIT KERJA : (407741) LEMBAGA PEMASYARAKATAN ENDE
 ALOKASI : Rp. 7.352.547.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
E	- Kegiatan Pemenuhan Perlengkapan Mandi PERLENGKAPAN KHUSUS KELOMPOK RENTAN	165,00 Napi	50.000	8.250.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.040-E N D E)			5.090.000	RM
F	- Kegiatan Penyediaan Perlengkapan Khusus Kelompok Rentan EXTRA FOODING	1,00 THN	5.090.000	5.090.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.040-E N D E)			12.300.000	RM
G	- Kegiatan Pemberian Extra Voeding bagi WBP Selama Bulan Puasa (82 Napi x 30 Hari) PEMULSARAN	2.460,00 Napi	5.000	12.300.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.040-E N D E)			5.000.000	RM
H	- Pemulsaran PERAWATAN KESEHATAN TAHANAN/NARAPIDANA/ANAK	5,00 ORG	1.000.000	5.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.040-E N D E)			20.300.000	RM
521219	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.040-E N D E)	1,00 THN	500.000	500.000	RM
522191	- Biaya Perawatan Di Luar Lapas 165 Org x 12 Bln <u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.040-E N D E)	1.980,00 OB	5.000	9.900.000	RM
I	- Honorarium Tenaga Medis 165 Org x 12 Bln PERLENGKAPAN MEDIS POLIKLINIK	1.980,00 OB	5.000	9.900.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.040-E N D E)			29.700.000	RM
J	- Penyediaan Perlengkapan Medis Poliklinik 165 Napi x 12 Bln - Pengadaan Obat-obatan WBP 165 Org x 12 Bln PENANGANAN DAN PENCEGAHAN COVID-19	1.980,00 OB	5.000	9.900.000	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional- Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.040-E N D E)	1.980,00 OB	10.000	19.800.000	RM
5252.BDC.S0	- Sabun Cuci Tangan	10,00 LITER	20.000	200.000	
051	- Cairan Disinfektan	10,00 LITER	100.000	1.000.000	U
A	- Hand Sanitizer	10,00 LITER	100.000	1.000.000	
521211	- Masker	150,00 UNIT	20.000	3.000.000	RM
052	- Sarung Tangan	150,00 PKT	15.000	2.250.000	
A	Pembinaan Kemandirian Narapidana			76.600.000	
521211	Perencanaan			1.400.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.040-E N D E)			1.400.000	RM
052	- Konsumsi Rapat 20 Org x 2 Keg	40,00 OK	10.000	400.000	*
A	- Penggandaan dan Penjilidan	2,00 PKT	500.000	1.000.000	*
521211	Pelaksanaan			72.600.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.040-E N D E)			72.600.000	RM
522151	- Perlengkapan Kegiatan	2,00 PKT	30.300.000	60.600.000	*
522151	- Konsumsi Kegiatan 20 Org x 2 Keg x 12 Bln <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.040-E N D E)	480,00 OK	10.000	4.800.000	*
				7.200.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2022

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG : (05) Ditjen Pemasyarakatan
 UNIT KERJA : (407741) LEMBAGA PEMASYARAKATAN ENDE
 ALOKASI : Rp. 7.352.547.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
053	- Honor Instruktur 1 Org x 3 Jam x 2 Keg x 12 Bln	72,00 OK	100.000	7.200.000	*
A	Evaluasi dan Pelaporan			2.600.000	U
521211	EVALUASI/ PELAPORAN			2.600.000	
	<u>Belanja Bahan</u>			2.600.000	RM
	(KPPN.040-E N D E)				
	- Pencetakan sertifikat, Penggandaan dan Penjilidan	2,00 PKT	500.000	1.000.000	*
	- Konsumsi 20 Org x 2 Keg x 4 Bln	160,00 OK	10.000	1.600.000	*
5252.BHB	Operasi Bidang Keamanan	1,00 operasi		219.500.000	
	[Base Line]				
	Lokasi : KAB. E N D E				
5252.BHB.00	Layanan Keamanan dan Ketertiban			219.500.000	
051	Penegakan Keamanan dan Ketertiban			98.940.000	U
A	PENEGAKAN KEAMANAN DAN KETERTIBAN			98.940.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			98.940.000	RM
	(KPPN.040-E N D E)				
	- Kebutuhan Razia, Penggeledahan dan Gangguan Kamtib	1,00 THN	98.940.000	98.940.000	*
052	Pengawalan			120.560.000	U
A	PENGAWALAN NARAPIDANA			14.400.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			9.000.000	RM
	(KPPN.040-E N D E)				
	- Transport Antar Kabupaten 3 Org x 6 Keg	18,00 OK	500.000	9.000.000	*
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			5.400.000	RM
	(KPPN.040-E N D E)				
	- Transport Pengawalan 3 Org x 12 Keg	36,00 OK	150.000	5.400.000	*
B	PERPINDAHAN (MUTASI) NARAPIDANA			106.160.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			2.000.000	RM
	(KPPN.040-E N D E)				
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	4,00 PKT	500.000	2.000.000	*
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			88.560.000	RM
	(KPPN.040-E N D E)				
	- Uang Penginapan (6 Org x 2 Hari x 4 Keg)	48,00 OH	450.000	21.600.000	*
	- Uang Harian (6 Org x 3 Hari x 4 Keg)	72,00 OH	430.000	30.960.000	*
	- Transport 6 Org X 4 Keg	24,00 OK	1.500.000	36.000.000	*
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			15.600.000	RM
	(KPPN.040-E N D E)				
	- Uang Harian (6 Org x 2 Hari x 4 Keg)	48,00 OH	250.000	12.000.000	*
	- Transport Lokal 6 Org x 4 Keg	24,00 OK	150.000	3.600.000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2022

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG : (05) Ditjen Pemasyarakatan
 UNIT KERJA : (407741) LEMBAGA PEMASYARAKATAN ENDE
 ALOKASI : Rp. 7.352.547.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.05.WA	???			5.331.157.000	
6231	???			5.331.157.000	
6231.EBA	???	4,00 ---		5.147.997.000	
6231.EBA.956	Lokasi : KAB. E N D E Layanan BMN			25.320.000	
051	Penatausahaan dan Pengelolaan BMN			19.180.000	P
A	PENATAUSAHAAN DAN PENGELOLAAN BMN			19.180.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.040-E N D E)			3.000.000	RM
	- Penjilidan, percetakan dan Penggandaan laporan	6,00 PKT	500.000	3.000.000	*
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.040-E N D E)			16.180.000	RM
	- Tiket (2 Org x 4 Keg)	8,00 OK	1.500.000	12.000.000	*
	- Penginapan (2 Org x 2 Hari)	4,00 OH	400.000	1.600.000	*
	- Uang Harian (2 Org x 3 Hari)	6,00 OH	430.000	2.580.000	*
052	Administrasi Pengadaan Barang dan Jasa			6.140.000	P
A	ADMINISTRASI PENGADAAN BARJAS			6.140.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.040-E N D E)			6.140.000	RM
	- Panitia Pengadaan BAMA (3 Org x 1 Paket)	3,00 OP	1.140.000	3.420.000	
	- Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa (1 Org x 4 Bln)	4,00 OB	680.000	2.720.000	
6231.EBA.958	Layanan Hubungan Masyarakat			9.600.000	
051	Penyediaan Informasi Publik			3.000.000	P
A	PENYEDIAAN INFORMASI PUBLIK			3.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.040-E N D E)			3.000.000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan, dan Pelaporan	6,00 PKT	500.000	3.000.000	*
052	Kerja Sama			6.600.000	P
A	KERJA SAMA			6.600.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.040-E N D E)			3.000.000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	6,00 PKT	500.000	3.000.000	*
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.040-E N D E)			3.600.000	RM
	- Transport Lokal (6 Orang x 4 Keg)	24,00 OK	150.000	3.600.000	*
6231.EBA.962	Layanan Umum			16.920.000	
051	Urusan Umum			4.000.000	P
A	URUSAN UMUM			4.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.040-E N D E)			4.000.000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	2,00 PKT	500.000	1.000.000	*
	- Spanduk, Banner, Leflet	6,00 PKT	500.000	3.000.000	*
052	Fasilitasi Kerja New Normal			12.920.000	P
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.040-E N D E)			12.920.000	RM
	- Pengadaan Tes Swab Untuk Kegiatan Insidental	68,00 ORG	190.000	12.920.000	
6231.EBA.994	Layanan Perkantoran			5.096.157.000	
001	Gaji dan Tunjangan			4.104.174.000	P
A	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			4.084.386.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2022

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG : (05) Ditjen Pemasyarakatan
 UNIT KERJA : (407741) LEMBAGA PEMASYARAKATAN ENDE
 ALOKASI : Rp. 7.352.547.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.040-E N D E)			2.678.484.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	2.375.328.000	2.375.328.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (Gaji ke 13)	1,00 BLN	151.578.000	151.578.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (Gaji ke 14)	1,00 BLN	151.578.000	151.578.000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.040-E N D E)			35.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	29.000	29.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (Gaji ke 13)	1,00 BLN	3.000	3.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (Gaji ke 14)	1,00 BLN	3.000	3.000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.040-E N D E)			178.831.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	153.283.000	153.283.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (Gaji ke 13)	1,00 BLN	12.774.000	12.774.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	12.774.000	12.774.000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.040-E N D E)			62.286.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	53.388.000	53.388.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (Gaji ke 13)	1,00 BLN	4.449.000	4.449.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (Gaji ke 14)	1,00 BLN	4.449.000	4.449.000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.040-E N D E)			76.440.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	65.520.000	65.520.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (Gaji ke 13)	1,00 BLN	5.460.000	5.460.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (Gaji ke 14)	1,00 BLN	5.460.000	5.460.000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.040-E N D E)			136.602.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	117.132.000	117.132.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	9.735.000	9.735.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (Gaji ke 14)	1,00 BLN	9.735.000	9.735.000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.040-E N D E)			11.108.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	9.520.000	9.520.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (Gaji ke 13)	1,00 BLN	794.000	794.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (Gaji ke 14)	1,00 BLN	794.000	794.000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.040-E N D E)			154.420.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	154.420.000	154.420.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.040-E N D E)			764.400.000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS Gol 4	312,00 ORG	41.000	12.792.000	
	- Belanja Uang Makan PNS Gol 3	9.984,00 ORG	37.000	369.408.000	
	- Belanja Uang Makan PNS Gol 2	10.920,00 ORG	35.000	382.200.000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.040-E N D E)			21.780.000	RM
	- Belanja Tunj. Umum PNS	100,00 ORG	180.000	18.000.000	
	- Belanja Tunj. Umum PNS (Gaji ke 13)	1,00 BLN	3.780.000	3.780.000	
B	Uang Lembur			19.788.000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.040-E N D E)			19.788.000	RM
	- Belanja Uang Lembur (68 Peg x 3 Jam x 3 Keg)	612,00 OJ	20.000	12.240.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2022

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG : (05) Ditjen Pemasyarakatan
 UNIT KERJA : (407741) LEMBAGA PEMASYARAKATAN ENDE
 ALOKASI : Rp. 7.352.547.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
002	- Belanja Uang Makan Lembur (68 Peg x 3 Keg) Operasional dan Pemeliharaan Kantor	204,00 OJ	37.000	7.548.000	P
B	PENGADAAN PAKAIAN DINAS			991.983.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.040-E N D E)			93.568.000	RM
	- Pengadaan Pakaian Dinas Pegawai (68 PEG x 2 Stell)	136,00 PEG	688.000	93.568.000	
C	PEMELIHARAAN GEDUNG, BANGUNAN DAN HALAMAN			402.000.000	RM
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.040-E N D E)			402.000.000	
	- Halaman	1.500,00 M2	10.000	15.000.000	
	- Gedung Tidak Bertingkat	3.000,00 M2	129.000	387.000.000	
D	PERBAIKAN PERALATAN KANTOR			40.075.000	RM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.040-E N D E)			40.075.000	
	- PC/ Laptop	14,00 UNIT	730.000	10.220.000	
	- Printer	6,00 UNIT	690.000	4.140.000	
	- AC	1,00 UNIT	610.000	610.000	
	- Genset	1,00 UNIT	1.665.000	1.665.000	
	- Handy Talki	6,00 UNIT	500.000	3.000.000	
	- Sarana Kamtib	1,00 PKT	15.000.000	15.000.000	
	- Inventaris Kantor	68,00 PEG	80.000	5.440.000	
E	PEMELIHARAAN KENDARAAN DINAS			33.140.000	RM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.040-E N D E)			33.140.000	
	- Roda 4	1,00 UNIT	33.140.000	33.140.000	
F	LANGGANAN DAYA DAN JASA			162.000.000	RM
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.040-E N D E)			54.000.000	
	- Listrik	12,00 BLN	4.500.000	54.000.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.040-E N D E)			54.000.000	RM
	- TelponInternet	12,00 BLN	4.500.000	54.000.000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.040-E N D E)			54.000.000	RM
	- Air	12,00 BLN	4.500.000	54.000.000	
G	JASA POS DAN GIRO			7.200.000	RM
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.040-E N D E)			7.200.000	
	- Surat POS	12,00 BLN	600.000	7.200.000	
H	KEPERLUAN SEHARI-HARI PERKANTORAN			103.360.000	RM
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.040-E N D E)			11.900.000	
	- Keperluan Pokok	68,00 PEG	175.000	11.900.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.040-E N D E)			91.460.000	RM
	- ATK Rutin	1,00 THN	91.460.000	91.460.000	
I	KONSULTASI DAN KOORDINASI			26.320.000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.040-E N D E)			26.320.000	
	- Tiket (2 Org x 4 Keg)	8,00 OK	1.200.000	9.600.000	
	- Penginapan (2 Org x 4 Keg x 2 Hari)	16,00 OH	400.000	6.400.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2022

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG : (05) Ditjen Pemasyarakatan
 UNIT KERJA : (407741) LEMBAGA PEMASYARAKATAN ENDE
 ALOKASI : Rp. 7.352.547.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
K	- Uang Harian (2 Org x 4 Keg x 3 Hari)	24,00 OH	430.000	10.320.000	
521115	HONORARIUM PENANGGUNG JAWAB PETUGAS			80.520.000	
	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u>			80.520.000	RM
	(KPPN.040-E N D E)				
	- KPA	12,00 OB	2.280.000	27.360.000	
	- PPK	12,00 OB	2.210.000	26.520.000	
	- Penandatanganan SPM	12,00 OB	880.000	10.560.000	
	- Bendahara Pengeluaran	12,00 OB	770.000	9.240.000	
	- PPABP	12,00 OB	570.000	6.840.000	
L	PENAMBAH DAYA TAHAN TUBUH PETUGAS			43.800.000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u>			43.800.000	RM
	(KPPN.040-E N D E)				
	- Penyediaan Makan/ Minum Bagi Petugas Jaga Malam (8 Peg x 365 Hari)	2.920,00 OH	15.000	43.800.000	
6231.EBB	???	1,00 ---		100.000.000	
6231.EBB.951	Lokasi : KAB. E N D E				
051	Layanan Sarana Internal			100.000.000	
A	Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi			17.000.000	P
532111	PENGADAAN PERANGKAT PENGOLAH DATA			17.000.000	
	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u>			17.000.000	RM
	(KPPN.040-E N D E)				
	- Camera Digital	1,00 UNIT	17.000.000	17.000.000	
053	Peralatan Fasilitas Perkantoran			83.000.000	P
A	PERALATAN FASILITAS PERKANTORAN			83.000.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u>			83.000.000	RM
	(KPPN.040-E N D E)				
	- LCD Proyektor/ Infocuss	1,00 UNIT	8.000.000	8.000.000	
	- AC Split	6,00 UNIT	9.500.000	57.000.000	
	- Tabung Pemadam Api	5,00 UNIT	3.600.000	18.000.000	
6231.EBD	???	4,00 ---		83.160.000	
6231.EBD.95	Lokasi : KAB. E N D E				
051	Layanan Perencanaan dan Penganggaran			15.760.000	
A	Penyusunan rencana kegiatan dan anggaran			15.760.000	P
521211	PENYUSUNAN RKAKL			15.760.000	
	<u>Belanja Bahan</u>			1.000.000	RM
	(KPPN.040-E N D E)				
	- Penjilidan, Percetakan dan Penggandaan Laporan	2,00 PKT	500.000	1.000.000	*
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			14.760.000	RM
	(KPPN.040-E N D E)				
	- Tiket (2 Org x 2 Keg)	4,00 OK	1.500.000	6.000.000	*
	- Penginapan (2 Org x 2 Keg x 2 Hari)	8,00 OH	450.000	3.600.000	*
	- Uang Harian (2 Org x 2 Keg x 3 Hari)	12,00 OH	430.000	5.160.000	*
6231.EBD.95	Layanan Pemantauan dan Evaluasi			16.110.000	
051	Penyusunan Laporan Kinerja			16.110.000	P
A	PENYUSUNAN LAPORAN KINERJA			16.110.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			950.000	RM
	(KPPN.040-E N D E)				
	- Penjilidan, Percetakan dan Penggandaan Laporan	2,00 PKT	475.000	950.000	*
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			15.160.000	RM
	(KPPN.040-E N D E)				
	- Tiket (2 Org x 2 Keg)	4,00 OK	1.500.000	6.000.000	*
	- Penginapan (2 Org x 2 Keg x 2 Hari)	8,00 OH	500.000	4.000.000	*

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2022

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG : (05) Ditjen Pemasyarakatan
 UNIT KERJA : (407741) LEMBAGA PEMASYARAKATAN ENDE
 ALOKASI : Rp. 7.352.547.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
6231.EBD.95	- Uang Harian (2 Org x 2 Keg x 3 Hari) Layanan Manajemen Keuangan	12,00 OH	430.000	5.160.000 *	
051	Pengelolaan keuangan dan perbendaharaan			16.160.000	P
A	PENGLOLAAN SISTEM AKUNTANSI			16.160.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.040-E N D E)			1.000.000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan, dan Pelaporan	2,00 PKT	500.000	1.000.000 *	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.040-E N D E)			15.160.000	RM
	- Tiket (2 ORG x 2 Keg)	4,00 OK	1.500.000	6.000.000 *	
	- Uang Harian (2 ORG x 3 Hari x 2 Keg)	12,00 OH	430.000	5.160.000 *	
	- Penginapan (2 ORG x 2 Hari x 2 Keg)	8,00 OH	500.000	4.000.000 *	
6231.EBD.96	Layanan Reformasi Kinerja			35.130.000	
051	Pelaksanaan Reformasi Birokrasi (Pembangunan Zona Integritas WBK/WBBM)			35.130.000	P
A	PELAKSANAAN REFORMASI BIROKRASI			35.130.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.040-E N D E)			3.000.000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan, dan Pelaporan	6,00 PKT	500.000	3.000.000 *	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.040-E N D E)			32.130.000	RM
	- Tiket (7 ORG x 2 Keg)	14,00 OK	1.200.000	16.800.000 *	
	- Uang Harian (7 ORG x 3 Hari)	21,00 OH	430.000	9.030.000 *	
	- Penginapan (7 ORG x 2 Hari)	14,00 OH	450.000	6.300.000 *	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Ende, 21 Maret 2022